1

PHÒNG GD & ĐT UÔNG BÍ
TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG

 Số: 90/BC- THTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Uông Bí, ngày 20 tháng 5 năm 2017

BÁO CÁO
Tổ chức thực hiện hưởng ứng ngày Khoa học và công nghệ Việt Nam

  năm 2017

Thực hiện kế hoạch số 511/KH-UBND ngày 08/5/2017 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo Uông Bí;

Thực hiện kế hoạch số 80a ngày 10 tháng 5 năm 2017 của trường Tiểu
học Trưng Vương;

Trường Tiểu học Trưng Vương tổ chức thực hiện, kết quả đạt được như

sau:

1. Kế hoạch triển khai thực hiện

- Nhà trường đã xây dựng kế hoạch thực hiện: kế hoạch số 80a/ KH-THTV ngày

10 tháng 5 năm 2017.

- Kế hoạch đã nếu rõ được yêu cầu tổ chức thực hiện; xây dựng được nội dung,

hình thức và thời gian tổ chức thực hiện từng nội dung.

2. Thời gian phát động tuyên truyền phong trào
- Từ ngày 12/5/2017 đến hết ngày 31/5/2017
- Thời gian trọng tâm từ ngày 15/5/2017 đến hết ngày 19/5/2017

3. Hình thức tuyên truyền
+ Thời gian: từ ngày 15/5/ 2017 đến hết 31/5/2017
- Khẩu hiệu: Nhiệt liệt chào mừng ngày Khoa học và công nghệ Việt Nam 18/5
- Hình thức: Chạy chữ trên cổng điện tử
+ Thời gian: 15/5 và 22/5/2017
- Tuyên truyền: Nội dung và ý nghĩa của ngày Khoa học và công nghệ Việt Nam
18/5
- Hình thức: Tuyên truyền tại buổi chào cờ đầu tuần (thứ hai) và phát thanh
măng non. Tiếp tục tuyên truyền các cuộc thi sáng tạo khoa học.
+ Thời gian: 12/5/2017
- Tuyên truyền: Những thành tựu đạt được của Thành phố Uông Bí những năm
gần đây.

2

- Hình thức: Tổ chức cho 46 học sinh tham quan nhà truyền thống, tham quan
khu vực trưng bày: Bằng khen, Giấy khen, Cup mà Thành phố Uông Bí đã giành
được trong những năm gần đây.
 4. Tự đánh giá về công tác thực hiện
- Trách nhiệm của Ban giám hiệu: Sát sao trong việc chỉ đạo, triển khai và giám
sát kết quả thực hiện.
- Đối với tổ chuyên môn: Thông qua cuộc họp tổ đã tuyên truyền tới toàn thể
giáo viên.
- Đối với giáo viên chủ nhiệm: Thực hiện tuyên truyền tới học sinh trong các
buổi sinh hoạt lớp.

Trên đây là báo cáo về kết quả thực hiện ngày Khoa học và công nghệ

Việt Nam năm 2017. Trường Tiểu học Trưng Vương trân trọng báo cáo!
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- PGD(b/c);
- Websize trường;

- Lưu: VT,CM.                           (đã ký)

                 Nguyễn Thị Huyền

Hình ảnh học sinh tham quan nhà truyền thống thành phố Uông Bí